

---

## **FURNITURI BIROU - CIA CIOCANESTI**

I.D.: 100963052

---

Data publicarii	01.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 216,49 RON - 216,49 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator 80 gr/mp , 500 coli/top, opacitate buna , A4 top 5 15,55 77,75 2 Registru intrari -iesiri registru intrare-iesire a corespondentei , A4 , vertical , coperta rigida , 100 file buc 2 21,01 42,02 3 Scotch mare 50 mm buc 5 2,10 10,50 4 Scotch mic 12 mm buc 10 0,84 8,40 5 Condica prezenta A4 coperta carton , A4 , 100 file buc 4 10,08 40,32 6 Agrafe 33 mm cut 10 0,84 8,40 7 Agrafe 50 mm cut 5 2,10 10,50 8 Capse 24/6 1000 buc/cutie cut 10 0,60 6,00 9 Notes autoadeziv 20/75 mm, 100 file /set buc 10 1,26 12,60 LIVRAREA SE VA FACE LA CIA CIOCANESTI

---